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D E K L A R A T E  
E lNTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E mt qe mbart detyrimin p& deklarim te interesave private tif tij, bashkkhortitks dhe tE 
Rrnijl!ve madhore, ne b& tE Ligjit nr,9049. datE 1 0.04.2003 "Pa dektarimin dhc kanmllin e 
pasurive. t€! detyrimevc fmanciarc tr! tt! zgjedhurve dhe W disa nepunhve publiki!", Ligjit 
nr.9367, date 07.04,2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ni4 ushtrimh e funksionevc 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ni? ligjin nr.9529, 
&ti2 1 1.05.2004. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLlN E DEKLARAT~S SE INTERESAVE 

Kryetmtr i Cjy kata ICJyqtnr) 

G j y k t a  c k t h i t  Cjyqbor S a m d t  

N3, bazE tii pikh: 5 t l  aeoit 14, ti5 ligjit nr.9367, date OfrO4.2005 "P8r parandaiirnin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksiaoeve pu blike", 

Inrrpektoratia e LartG tG  neklarimit dhc Kootrollit ti! Pasurive dhe personat e 
autorizuar ngn Autoriteti PLrgjegjls - lrulprktori i Pi!rg/ltbsbEm I ILDW-d, qE I verifikojd 
aZ ti2 jgjitba subjektet private e pnblike, brenda dhe jashig veadit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe slcrjstojng neS em& dhe p8r Ilogariaii time, ti! kSsborttt /es dbe t8 
femijgve madhas. 
Lkklamj se #g dlii%@ e'.prrssyruaa p@ m j e  J@ EtPP-&Rrwnen# 
JaaZ t2 v P m  &e nuk kmn &R1ww ub'g,i@ qB rruk @sW e Mr#L 












